３記入例 様式第１号（表面）

様式第１号（第４条関係）

原油価格・物価高騰対策中小企業者支援金交付申請書兼請求書

                            令和 ５年 ２月１５日

大河原町長 様

事業者 所在地（住所）

                     〒980-8570

宮城県仙台市青葉区本町３丁目８－１

                         名 称  宮城水産株式会社

代表者 役 職  代表取締役

氏 名  宮 城 大 輔 ○印

原油価格・物価高騰対策中小企業者支援金として５万円を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

記

１．事業者情報

２．大河原町内に有する事業所、店舗等

（複数事業所を有する場合は別紙に記載のうえ、提出してください。）

名称（事業所名、店舗名） みやぎ寿司 大河原店

所在地 大河原町字新南１９

電話番号 0224-53-2659 業務内容 飲食店

３．支援金振込先口座

（裏面あり）

申請者属性
☑法人（法人番号 ８００００２００４０００２ ）

□個人事業者   □その他（               ）

資本金又は出資金 39,000,000円 従業員数（常勤） 90人

振込先

七十七
銀行・農協

金庫・組合
県庁

本店・支店

本所・支所

ゆうちょ銀行

店番

種

類

普通 当座

○

口座番号 ９ ５ ６ ２ ３ ５ ４

（フリガナ）

口座名義

ミヤギスイサンカブシキガイシャ ダイヒョウトリシマリヤク ミヤギ ダイスケ

宮城水産株式会社 代表取締役 宮城 大輔

本店・本社等、事業者

の所在地・名称を記載

してください。

個人事業者のかたは、これら

の項目は記入不要です。

令和４年中に町商工観光課から事業者支援給付金 10 万円を受けている場合、差支え
なければ同じ口座を記入してください。支援金振込までの期間短縮になります。
個人事業者の場合は申請者本人名義、法人の場合は法人名義の口座に限ります。

大河原町内に複数の事業所を

経営している場合、別紙に記

載して提出してください。

代表者印を

押印してください。

印

３記入例 様式第１号（裏面）

４．添付書類（レ点を記入すること）

法 人

☑ 直近の法人税確定申告書の写し

※新規事業者で確定申告の時期が到来していない場合は法人設立届の写し

☑ 申請者（法人の代表者）の本人確認書類の写し

☑ 申請者名義の預金口座通帳等の写し

個 人

事業者

□ 令和３年分の所得税確定申告書の写し又は令和４年度分の町民税申告書の写し

  ※令和３年中において事業期間が１年に満たない場合は、令和４年分の所得税

確定申告書又は令和５年度分の町民税申告書の写し

□ 申請者の本人確認書類の写し

□ 申請者名義の預金口座通帳等の写し

５．申請に関する連絡先

６．誓約・同意事項

Ｍ２７

担当者
役 職 経理係長 氏 名 青葉 花子

連絡先 （電話番号）０２２－２１１－ＯＯＯＯ

私は、大河原町原油価格・物価高騰対策中小企業者支援金の交付申請にあたり、次の

事項について誓約及び同意します。

・ 申請に関し、全ての申請要件を満たしています。もし、虚偽が判明した場合は、交

付決定の取消しや支援金の返還等に応じるとともに、大河原町補助金等交付規則第 18
条の規定に基づく加算金等の支払いにも応じます。

・ 代表者、役員又は使用人その他の従業員等が、暴力団員による不当な行為の防止等

に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員に該当せず、かつ、将来にわたっても

該当しません。

・ 業種に係る営業に必要な許可等を全て有しており、町長から提出の求めがあった場

合にはこれに応じます。

・ 申請書類及び添付書類の内容について、町長が関係課、行政機関及び警察等に確認

等を行うことに同意します。

・ 申請書類及び添付書類の内容について確認するため、町長から報告・立入検査等の

求めがあった場合は、これに応じます。

誓約・同意署名（自署）

代表者  宮 城 大 輔

添付書類３点が揃っているか確認し、

□にレ点を記入してください。

添付書類については裏面の「２申請

書類チェックリスト」もご覧ください。

自署してください。

※ゴム印、パソコン入力による場合が多く見られますが、

再提出していただいております。

お願い 封書で申請案内が届いたかたは、封筒宛名書きに印字

された記号番号（アルファベット＋数字）を記載してください。

※必須記載事項ではありません。